[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	23.04.2025

	№
	58

	г. Киров
О совете при Губернаторе Кировской области по делам
участников специальной военной операции и членов их семей

В соответствии со статьей 7 Закона Кировской области от 06.11.2002 № 107-ЗО «О Губернаторе Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать совет при Губернаторе Кировской области по делам участников специальной военной операции и членов их семей (далее – совет) и утвердить его состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о совете при Губернаторе Кировской области по делам участников специальной военной операции и членов их семей согласно приложению № 2.
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]